2023 年 7 月
お得意様 各位

株式会社 陽進堂
営 業 本 部

安定供給可能時期に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
現在、想定を上回るご注文を頂いており、安定供給に支障を来たす状況となっておりました

弊社製品（別添）につきまして、安定供給可能時期の目途が立ちましたのでお知らせいたし

ます。
本件につきましては、多大なるご迷惑をお掛けしたことを、心より深くお詫び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
謹白

 記

対象品目：38 品目
 対象品目は別添リストをご参照ください。

【別添】対象品目
代表品目 限定出荷解除予定時期

1 アトルバスタチン錠 10mg｢YD｣ 解除済み

2 アトルバスタチン錠 5mg｢YD｣ 解除済み

3 アムロジピン錠 10mg｢YD｣ 解除済み

4 アムロジピン錠 2.5mg｢YD｣ 解除済み

5 アムロジピン錠 5mg｢YD｣ 解除済み

6 イミダフェナシン OD 錠 0.1mg｢YD｣ 解除済み

7 エゼチミブ錠 10mg｢YD｣ 解除済み

8 オロパタジン塩酸塩錠 2.5mg｢YD｣ 解除済み

9 オロパタジン塩酸塩錠 5mg｢YD｣ 解除済み

10 クロピドグレル錠 25mg｢YD｣ 解除済み

11 クロピドグレル錠 75mg｢YD｣ 解除済み

12 ジメチコン錠 40mg｢YD｣ 2023 年 7 月末

13 シルデナフィル錠 50mgVI｢YD｣ 解除済み

14 シンバスタチン錠 10mg｢YD｣ 解除済み

15 シンバスタチン錠 20mg｢YD｣ 解除済み

16 シンバスタチン錠 5mg｢YD｣ 解除済み

17 セレコキシブ錠 100mg｢YD｣ 解除済み

18 セレコキシブ錠 200mg｢YD｣ 解除済み

19 テプレノンカプセル 50mg｢YD｣ 未定

20 トラネキサム酸錠 250mg｢YD｣ 2023 年 8 月中旬

21 トラネキサム酸錠 500mg｢YD｣ 2024 年 3 月末

22 ピタバスタチン Ca 錠 1mg｢YD｣ 解除済み

23 ピタバスタチン Ca 錠 2mg｢YD｣ 解除済み

24 ピタバスタチン Ca 錠 4mg｢YD｣ 解除済み

25 フェキソフェナジン塩酸塩錠 30mg｢YD｣ 解除済み

26 フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg｢YD｣ 解除済み

27 プレガバリン OD 錠 150mg｢YD｣ 解除済み

28 プレガバリン OD 錠 25mg｢YD｣ 解除済み

29 プレガバリン OD 錠 50mg｢YD｣ 解除済み

30 プレガバリン OD 錠 75mg｢YD｣ 解除済み

31 メコバラミン錠 500μg｢YD｣ 解除済み

32 ラベプラゾール Na 錠 10mg｢YD｣ 解除済み

33 ラベプラゾール Na 錠 20mg｢YD｣ 解除済み

34 ラベプラゾール Na 錠 5mg｢YD｣ 解除済み

35 レボセチリジン塩酸塩ドライシロップ 0.5%｢YD｣ 解除済み

36 レボセチリジン塩酸塩錠 2.5mg｢YD｣ 解除済み

37 レボセチリジン塩酸塩錠 5mg｢YD｣ 解除済み

38 ロキソプロフェン Na 錠 60mg｢YD｣ 解除済み